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ÖN SÖZ 
 
 

İnsanın yeryüzü macerası, bu kadar yazılıp çizilen ve konuşu-
lan bir mevzu olduğu halde, yine de üzerine kitaplar yazılmaya 
ve konuşulmaya devam ediyor. Öyle görünüyor ki Dünya dur-
dukça bu husus üzerine yazılmaya, konuşulmaya devam ede-
cek… Her bir kalem sahibi, her bir meslek erbabı bu mevzuda 
farklı noktalara temas ediyor. Bu da tabii bir durumdur. Çünkü 
her bir insan kendi zaviyesinden, olaylara, insanlara, dünyaya 
baktığı için, yazılanlar ve konuşulanlar da farklı oluyor.  

Yaşadığımız zaman dilimi içinde de, olup-biten hadiseleri yo-
rumlayan, yeni bir bakış açısı getiren birçok ilim, fikir ve edebi-
yat insanımız var. Bu insanlarımızın yazdıkları her bir makale ve 
kitabın, toplumda bir ihtiyaca karşılık gelenleri olduğu gibi, he-
nüz niye yazıldığı tam anlaşılamayan, eserler de çıkabiliyor. 

Bütün bunlara rağmen, sözü olan kimsenin yazıyor veya ko-
nuşuyor olması, ülkemiz veya Dünya’mız adına bir kazanım ol-
ması mülahaza edilir. Bugün olmasa yarın, biz değilse başkası, bu 
yazılana müşteri olsa gerektir. Merhum Ali Nar hocamız, ‘Uzay 
Çiftçileri’ kitabını yazdığında, ülkemizden bir ses gelmediğini, bir 
gün evinin telefonu çaldığında, karşısında bir NASA mensubu 
Amerikalının kendisinden bu kitabı hakkında, görüşme isteği 
olduğunu söylemişti. Yine merhum Mehmet Genç hocamız da 
bir eserinin mukaddimesinde yazmayı, ‘karıncanın hacca gidişine’ 
teşbih ederek mühim olanın, o yolda olma/ölme olduğunu vur-
gulamıştı. 

Elinizdeki bu naçiz çalışma, ‘Üslûp’ dergisinde muhtelif ara-
lıklarla yayımlanan yazılarımızın, yeniden gözden geçirerek, in-
sanımızın hizmetine sunmaktan ibarettir. Daha önce yine bir 
hayli yazımızdan oluşan bir kitapçığımızı ‘Üslûp Yazıları’ adı ile 
yayımlamıştık. Aynı dergide çıkan yazılarımızın devamı mahiye-
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tinde olduğu için ‘Üslûp Yazıları II’ ismini vermeyi uygun bul-
duk. 

Tarih, edebiyat, kültür ve medeniyetimizi alakadar eden 
mevzuları, okuyucuyu yormadan, bir hasbihâl havası içinde 
vermeğe çalıştık. Bilgi, fikir ve hissiyatı harmanlayarak, bir üslû-
ba ulaşmaya gayret ettik. Bu noktada hedefimize ne kadar yak-
laştık? Bu sorunun cevabı, kıymetli okuyucularımızın takdirine 
kalmıştır.  

Okuyucunun kolayca ulaşamayacağı düşünülen veya okur-
ken hemen kaynağını da görmesinde fayda umulan noktalarda, 
dipnot şeklinde atıflarda gösterilmiştir. Bu hususta da mümkün 
mertebe orta yol tutulmaya çalışılmıştır. 

Geride bıraktığımız yakın zaman diliminde insanlık olarak 
Covid salgınını yaşadık. Bu salgın sırasında birbirinden kıymetli 
birçok hocamız, arkadaşımız ve tanıdığımız vefat ettiler. İsimle-
rini sayma imkânı olmadığı için, hepsini rahmetle anıyorum. Ya-
şadıkça yolda olma/ölme şuûru içinde, okuyucularıma, dostları-
ma selamlarımı sunuyorum. 
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